
（公社）日本サッカー協会／（公社）日本プロサッカーリーグ
公式記録

[主審] 堀　善仁    [副審] 木下　心   [副審] 杉山　涼   [第４の審判員] 杉本　隼乙
[記録員] 市川　和樹

_  ＪＦＡ／Ｊリーグポストユースマッチ
2025年5月13日  17:00キックオフ  Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺Ｓ１メインフィールド
[入場者数] 403人　[天候] 晴、弱風、気温 27.8℃、湿度 28％ [ピッチ] 全面良芝　[試合時間] 90分

(ホーム)
Ｕ－２２Ｊリーグ選抜

2

前　　半
後　　半1 2

PK戦4 5

01

2

(ビジター)
関西学生選抜
KICK OFF

位
置 選 手

番
号

シュート

計

交代

45  90 分 番号

GK 1 内山　翔太 0 46*0

DF 2 松本　遥翔 1 46* 150 1

DF 15 森　壮一朗 0 70'0 0

DF 4 土屋　櫂大 1 1 0

DF 5 北島　郁哉 0 46*0

MF 13 嶋本　悠大 0 0 0

MF 10 平賀　大空 1 46*1

MF 14 名和田　我空 6 46* 204 2

MF 17 揚石　琉生 0 46*0

FW 20 杉浦　駿吾 1 70'0 1

FW 11 井上　愛簾 2 46*2

GK 12 張　奥林 0 10

DF 3 田所　莉旺 0 20

DF 16 野田　裕人 0 50

MF 19 濱﨑　健斗 1 141

MF 8 由井　航太 1 171

MF 7 西原　源樹 1 101

FW 18 ワッド　モハメッドサディキ 1 111

GK 1 山田　和季 0 46*0

DF 6 桑原　航太 1 69'0 1

DF 4 古田　東也 1 79'1 0

DF 5 岡田　佳己 0 46* 40 0

DF 2 山本　楓大 0 46* 60 0

MF 14 宮川　大輝 0 69'0 0

MF 8 真田　蓮司 0 0 0

MF 7 松井　匠 0 46* 100 0

FW 10 鹿取　勇斗 2 85'1 1

FW 11 金本　毅騎 0 46*0

FW 18 藤枝　康佑 0 46*0

GK 12 宮本　流維 0 10

DF 3 有吉　勇人 1 51

DF 19 赤熊　大和 0 20

MF 13 山本　未来翔 0 140

FW 9 山本　青英 1 71

FW 17 水永　直太朗 1 111

FW 20 中田　有祐 3 183

位
置 選 手

番
号

シュート

計

交代

45  90 分 番号

監督   菅原　大介 監督   髙橋　宏次郎

分 警告・退場 分 警告・退場計90 45
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シュート

ＧＫ

ＣＫ

直接ＦＫ

間接ＦＫ

（ｵﾌｻｲﾄﾞ）

ＰＫ

58' C2 7西原　源樹 90'+1 C1 7松井　匠
45計 90

（注 １）

（注 ２）

オフサイド欄には、相手チームの
オフサイド数を表示している。

*:ハーフタイムなどのインターバル中
を意味する。

[警告理由]

[退場理由]

C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレー、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

S1:著しく不正なプレー、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止（手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告２回

時間 得点者

42' Ｊ２２ 10 平賀　大空

48' 関西 20 中田　有祐

65' 関西 20 中田　有祐

82' Ｊ２２ 2 松本　遥翔

Ｊ２２(先攻)
関西

1st

14 ○
8 ○

2nd

7 ○
17 ○

3rd

18 ○
20 ○

4th

16 ○
5 ○

5th

2 SV
13 ○

PK戦の経過

○：成功、SV：ゴールキーパーによる阻止、W：枠外、P/C：ポスト／クロスバー

[備考]
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Japan Football Association/Japan Professional Football
Scoresheet

[Referee] Yoshihito HORI   [Assistant Referee] Kokoro KINOSHITA   [Assistant Referee] Ryo SUGIYAMA
[4th Official] Hayato SUGIMOTO
[Scorekeeper] Kazuki Ichikawa

_  JFA/J.League post youth match
on 13 May 2025   17:00 Kick-Off  J-GREEN SAKAI S1 Main Field
[Attendance] 403   [Weather] Sunny, Light,  Temperature: 27.8℃,  Humidity: 28%   [Pitch condition] Excellent Lawn
[Duration of match] 90min

(Home Team)
U-22 J.League Selections

2

1st Half
2nd Half1 2

Penalty4 5

01

2

(Visiting Team)
Kansai students' selectionteam
KICK OFF

Pos  PlayerNo
Shots

Ttl

Sub.

45  90 Min No

GK 1 Shota UCHIYAMA 0 46*0

DF 2 Haruto MATSUMOTO 1 46* 150 1

DF 15 Soichiro MORI 0 70'0 0

DF 4 Kaito TSUCHIYA 1 1 0

DF 5 Fumiya KITAJIMA 0 46*0

MF 13 Yudai SHIMAMOTO 0 0 0

MF 10 Sora HIRAGA 1 46*1

MF 14 Gaku NAWATA 6 46* 204 2

MF 17 Rui AGEISHI 0 46*0

FW 20 Shungo SUGIURA 1 70'0 1

FW 11 Aren INOUE 2 46*2

GK 12 Aolin ZHANG 0 10

DF 3 Rio TADOKORO 0 20

DF 16 Hiroto NODA 0 50

MF 19 Kento HAMASAKI 1 141

MF 8 Kota YUI 1 171

MF 7 Motoki NISHIHARA 1 101

FW 18 MohameddoSadeiki WADE 1 111

GK 1 Kazuki YAMADA 0 46*0

DF 6 Kota KUWABARA 1 69'0 1

DF 4 Toya FURUTA 1 79'1 0

DF 5 Yoshiki OKADA 0 46* 40 0

DF 2 Sota YAMAMOTO 0 46* 60 0

MF 14 Daiki MIYAGAWA 0 69'0 0

MF 8 Renji SANADA 0 0 0

MF 7 Takumi MATSUI 0 46* 100 0

FW 10 Yuto KATORI 2 85'1 1

FW 11 Wigi KANEMOTO 0 46*0

FW 18 Kosuke FUJIEDA 0 46*0

GK 12 Rui MIYAMOTO 0 10

DF 3 Hayato ARIYOSHI 1 51

DF 19 Yamato AKAGUMA 0 20

MF 13 Mikuto YAMAMOTO 0 140

FW 9 Shoei YAMAMOTO 1 71

FW 17 Naotaro MIZUNAGA 1 111

FW 20 Yu NAKADA 3 183

Pos  PlayerNo
Shots

Ttl

Sub.

45  90 Min No

Manager   Daisuke SUGAWARA Manager   Kojiro TAKAHASHI

Min. Cautions & Ejections Min. Cautions & EjectionsTtl90 45
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Shots

Goal Kick

Corner Kick

Direct FK

Indirect FK

（Offside）

Penalty

58' C2 7 Motoki NISHIHARA 90'+1 C1 7 Takumi MATSUI
45Ttl 90

(Note1)

(Note2)

Offside section shows the number of
offside offences committed

*:Outside regulation time,such as
during half-time.

by the opponents.

[Cautions] C1:Unsporting behavior,C2:Rough play,C3:Dissent,C4:Persistent infringement,C5:Delay,C6:Not required distance,C7:Entry withou
t permission,C8:Departure without permission[Ejections] S1:Serious foul play,S2:Violent conduct,S3:Spitting,S4:Handball at goal-scoring
opportunity,S5:Other offence at goal-scoring opportunity,S6:Violent language,CS:Second caution

Min Scorers

42' J22 10 Sora HIRAGA

48' Kansai 20 Yu NAKADA

65' Kansai 20 Yu NAKADA

82' J22 2 Haruto MATSUMOTO

J22(first)
Kansai

1st

14 ○
8 ○

2nd

7 ○
17 ○

3rd

18 ○
20 ○

4th

16 ○
5 ○

5th

2 SV
13 ○

Penalty Shoot-out

○：Goal,SV:Saved by Goalkeeper,W:Shot wide,P/C:Post/Crossbar

[Notes]

2025/05/13 19:30:51



試合メンバー表

 〔運営担当〕 本間　一憲

_　ＪＦＡ／Ｊリーグポストユースマッチ
2025年5月13日 17:00キックオフ Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺Ｓ１メインフィールド
Ｕ－２２Ｊリーグ選抜 対 関西学生選抜

氏   名
主審 堀　善仁
副審 木下　心
副審 杉山　涼
第４の審判員 杉本　隼乙

（公社）日本サッカー協会／（公社）日本プロサッカーリーグ

（ホーム） Ｕ－２２Ｊリーグ選抜

位置 番号 選　手 生年月日(年齢) 身長/体重 所属チーム 警告

GK 1 内山　翔太 2006/11/09 (18) 190/73 アルビレックス新潟 0
DF 2 松本　遥翔 2006/09/29 (18) 176/73 鹿島アントラーズ 0
DF 15 森　壮一朗 2007/06/29 (17) 180/66 名古屋グランパスＵ－１８ 0
DF 4 土屋　櫂大 2006/05/12 (19) 181/74 川崎フロンターレ 0
DF 5 北島　郁哉 2005/11/20 (19) 171/67 サガン鳥栖 0
MF 13 嶋本　悠大 2006/10/26 (18) 180/69 清水エスパルス 0
MF 10 平賀　大空 2005/03/02 (20) 173/71 京都サンガF.C. 0
MF 14 名和田　我空 2006/07/29 (18) 169/63 ガンバ大阪 0
MF 17 揚石　琉生 2006/02/18 (19) 179/70 栃木ＳＣ 0
FW 20 杉浦　駿吾 2006/05/14 (18) 174/70 名古屋グランパス 0
FW 11 井上　愛簾 2006/09/19 (18) 177/72 サンフレッチェ広島 0
GK 12 張　奥林 2005/04/25 (20) 194/80 ガンバ大阪 0
DF 3 田所　莉旺 2006/04/08 (19) 187/74 Ｖ・ファーレン長崎 0
DF 16 野田　裕人 2006/04/05 (19) 172/64 川崎フロンターレ 0
MF 19 濱﨑　健斗 2007/06/16 (17) 165/60 ヴィッセル神戸Ｕ－１８ 0
MF 8 由井　航太 2005/06/10 (19) 180/70 福島ユナイテッドＦＣ 0
MF 7 西原　源樹 2006/12/16 (18) 180/70 清水エスパルス 0
FW 18 ワッド　モハメッドサディキ 2006/05/29 (18) 187/83 ＦＣ琉球 0

[監督] 菅原　大介 1978/05/04(47) 0 [コーチ] 青山　敏弘 1986/02/22(39) 0
[コーチ] 遠藤　保仁 1980/01/28(45) 0 [コーチ] 前田　遼一 1981/10/09(43) 0
[ＧＫコーチ] 高原　寿康 1980/10/18(44) 0 [ﾌｨｼﾞｶﾙｺｰﾁ] 矢野　由治 1969/05/18(55) 0
[ドクター] 松永　怜 1980/10/31(44) 0 [ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ] 塙　敬裕 1987/12/02(37) 0
[主務] 上田　達也 1984/08/12(40) 0

平均年齢　  先発 11名: 18.36歳 / 18名: 18.44歳

[ｼｬﾂ] 赤 [ｼｮｰﾂ] 黒 [ｿｯｸｽ] 赤

警告警告

（ビジター） 関西学生選抜

位置 番号 選　手 生年月日(年齢) 身長/体重 所属チーム 警告

GK 1 山田　和季 2003/12/30 (21) 185/82 関西大 0
DF 6 桑原　航太 2004/07/28 (20) 174/68 関西大 0
DF 4 古田　東也 2004/04/02 (21) 181/77 関西学院大 0
DF 5 岡田　佳己 2004/01/27 (21) 183/76 大阪学院大 0
DF 2 山本　楓大 2004/08/23 (20) 177/73 関西学院大 0
MF 14 宮川　大輝 2006/03/24 (19) 170/65 関西大 0
MF 8 真田　蓮司 2004/05/25 (20) 172/68 関西大 0
MF 7 松井　匠 2003/11/21 (21) 174/74 阪南大 0
FW 10 鹿取　勇斗 2003/11/11 (21) 174/68 同志社大 0
FW 11 金本　毅騎 2004/07/30 (20) 184/80 阪南大 0
FW 18 藤枝　康佑 2003/07/30 (21) 175/73 桃山学院大 0
GK 12 宮本　流維 2004/03/03 (21) 188/83 関西学院大 0
DF 3 有吉　勇人 2003/12/06 (21) 183/76 甲南大 0
DF 19 赤熊　大和 2004/05/17 (20) 173/64 甲南大 0
MF 13 山本　未来翔 2004/02/05 (21) 173/68 大阪学院大 0
FW 9 山本　青英 2004/10/31 (20) 183/71 大阪経済大 0
FW 17 水永　直太朗 2005/07/11 (19) 180/67 大阪経済大 0
FW 20 中田　有祐 2004/06/05 (20) 189/82 阪南大 0

18名: 20.39歳平均年齢　  先発 11名: 20.45歳 /

[監督] 髙橋　宏次郎 1990/01/08(35) 0 [ヘッドコーチ] 持田　和明 1988/01/12(37) 0
[コーチ] 久志　悠太 2004/11/22(20) 0 [ＧＫコーチ] 伊藤　瑞希 1988/02/19(37) 0
[ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ] 丸本　真士 1996/10/24(28) 0 [主務] 森屋　椋太 2004/06/01(20) 0
[副務] 水本　泰斗 2006/03/10(19) 0 [副務] 大内　一夏 2003/04/20(22) 0

[ｼｬﾂ] 白 [ｼｮｰﾂ] 白 [ｿｯｸｽ] 白

警告警告
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THE SQUADS

 [Operations Officer] Kazunori HOMMA

_  JFA/J.League post youth match
on 13 May 2025, 17:00Kick Off at J-GREEN SAKAI S1 Main Field
U-22 J.League Selections VS Kansai students' selectionteam

Referee
Referee Yoshihito HORI
Assistant Ref Kokoro KINOSHITA
Assistant Ref Ryo SUGIYAMA
4th Official Hayato SUGIMOTO

Japan Football Association/Japan Professional Football

(Home Team) U-22 J.League Selections

Pos. No. Player DOB(Age) Ht/Wt Team Cautions
GK 1 Shota UCHIYAMA 9 Nov 2006 (18) 190/73 Albirex Niigata 0
DF 2 Haruto MATSUMOTO 29 Sep 2006 (18) 176/73 Kashima Antlers 0
DF 15 Soichiro MORI 29 Jun 2007 (17) 180/66 Nagoya Grampus U-18 0
DF 4 Kaito TSUCHIYA 12 May 2006 (19) 181/74 Kawasaki Frontale 0
DF 5 Fumiya KITAJIMA 20 Nov 2005 (19) 171/67 Sagan Tosu 0
MF 13 Yudai SHIMAMOTO 26 Oct 2006 (18) 180/69 Shimizu S-Pulse 0
MF 10 Sora HIRAGA 2 Mar 2005 (20) 173/71 Kyoto Sanga F.C. 0
MF 14 Gaku NAWATA 29 Jul 2006 (18) 169/63 Gamba Osaka 0
MF 17 Rui AGEISHI 18 Feb 2006 (19) 179/70 Tochigi SC 0
FW 20 Shungo SUGIURA 14 May 2006 (18) 174/70 Nagoya Grampus 0
FW 11 Aren INOUE 19 Sep 2006 (18) 177/72 Sanfrecce Hiroshima 0
GK 12 Aolin ZHANG 25 Apr 2005 (20) 194/80 Gamba Osaka 0
DF 3 Rio TADOKORO 8 Apr 2006 (19) 187/74 V-Varen Nagasaki 0
DF 16 Hiroto NODA 5 Apr 2006 (19) 172/64 Kawasaki Frontale 0
MF 19 Kento HAMASAKI 16 Jun 2007 (17) 165/60 Vissel Kobe U-18 0
MF 8 Kota YUI 10 Jun 2005 (19) 180/70 Fukushima United FC 0
MF 7 Motoki NISHIHARA 16 Dec 2006 (18) 180/70 Shimizu S-Pulse 0
FW 18 MohameddoSadeiki WADE 29 May 2006 (18) 187/83 FC Ryukyu 0

[Manager] Daisuke SUGAWARA 4 May 1978(47) 0 [Coach] Toshihiro AOYAMA 22 Feb 1986(39) 0
[Coach] Yasuhito ENDO 28 Jan 1980(45) 0 [Coach] Ryoichi MAEDA 9 Oct 1981(43) 0
[GK Coach] Toshiyasu TAKAHARA 18 Oct 1980(44) 0 [Physical Coach] Yoshiharu YANO 18 May 1969(55) 0
[Doctor] Ryo MATSUNAGA 31 Oct 1980(44) 0 [AthleticTrainer] Keisuke HANAWA 2 Dec 1987(37) 0
[Secretary] Tatsuya UEDA 12 Aug 1984(40) 0

Average Age      Starters: 18.36 / All: 18.44

[Shirt] Red [Shorts] Black [Socks] Red

CautionsCautions

(Visiting Team) Kansai students' selectionteam

Pos. No. Player DOB(Age) Ht/Wt Team Cautions
GK 1 Kazuki YAMADA 30 Dec 2003 (21) 185/82 Kansai Univ. 0
DF 6 Kota KUWABARA 28 Jul 2004 (20) 174/68 Kansai Univ. 0
DF 4 Toya FURUTA 2 Apr 2004 (21) 181/77 Kwansei Gakuin Univ. 0
DF 5 Yoshiki OKADA 27 Jan 2004 (21) 183/76 Osaka Gakuin Univ. 0
DF 2 Sota YAMAMOTO 23 Aug 2004 (20) 177/73 Kwansei Gakuin Univ. 0
MF 14 Daiki MIYAGAWA 24 Mar 2006 (19) 170/65 Kansai Univ. 0
MF 8 Renji SANADA 25 May 2004 (20) 172/68 Kansai Univ. 0
MF 7 Takumi MATSUI 21 Nov 2003 (21) 174/74 Hannan Univ. 0
FW 10 Yuto KATORI 11 Nov 2003 (21) 174/68 Doshisha Univ. 0
FW 11 Wigi KANEMOTO 30 Jul 2004 (20) 184/80 Hannan Univ. 0
FW 18 Kosuke FUJIEDA 30 Jul 2003 (21) 175/73 St.Andrew's Univ. 0
GK 12 Rui MIYAMOTO 3 Mar 2004 (21) 188/83 Kwansei Gakuin Univ. 0
DF 3 Hayato ARIYOSHI 6 Dec 2003 (21) 183/76 Konan Univ. 0
DF 19 Yamato AKAGUMA 17 May 2004 (20) 173/64 Konan Univ. 0
MF 13 Mikuto YAMAMOTO 5 Feb 2004 (21) 173/68 Osaka Gakuin Univ. 0
FW 9 Shoei YAMAMOTO 31 Oct 2004 (20) 183/71 Osaka Univ. Of Economics 0
FW 17 Naotaro MIZUNAGA 11 Jul 2005 (19) 180/67 Osaka Univ. Of Economics 0
FW 20 Yu NAKADA 5 Jun 2004 (20) 189/82 Hannan Univ. 0

All: 20.39Average Age      Starters: 20.45 /

[Manager] Kojiro TAKAHASHI 8 Jan 1990(35) 0 [Head Coach] Kazuaki MOCHIDA 12 Jan 1988(37) 0
[Coach] Yuta HISASHI 22 Nov 2004(20) 0 [GK Coach] Mizuki ITO 19 Feb 1988(37) 0
[AthleticTrainer] Shinji MARUMOTO 24 Oct 1996(28) 0 [Secretary] Ryota MORIYA 1 Jun 2004(20) 0
[Asst. Secretary] Yasuto MIZUMOTO 10 Mar 2006(19) 0 [Asst. Secretary] Kazunatsu OUCHI 20 Apr 2003(22) 0

[Shirt] White [Shorts] White [Socks] White

CautionsCautions

2025/05/13 14:53:13


